
UCHWAŁA NR XIII/96/2019
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 24 października 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnej transportu zbiorowego, dla których 
organizatorem jest Gmina Ustronie Morskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019.506 t.j. z dnia 2019.03.15) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XI/90/2019 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 19  września 2019r. roku 
w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnej transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Gmina 
Ustronie Morskie

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: E54FC46C-3373-416F-A556-B9F6BA0EB804. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z informacjami otrzymanymi z organu nadzorczego, podjęcie przez Radę Gminy uchwały nr
XI/90/2019 na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.1 ustawy o transporcie publicznym zbiorowym nie było zasadne.
Zgodnie z interpretacją przywołanego przepisu przez organ nadzorczy, określone w ustawie zadania
organizatora wykonuje Wójt a nie Rada Gminy. W związku z powyższym uzasadnione jest uchylenie uchwały.

Id: E54FC46C-3373-416F-A556-B9F6BA0EB804. Podpisany Strona 1




